
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: Nástavba pavilonu C Zš Mezi Školami

Ochrana objektu před zatečením

Pořadové číslo změnového listu: 01

Změna: D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace

stavební oddíl: Práce a dodávky HSV

Popis změny:
Po odbourání kompletní skladby střechy bylo zjištěno, že vedení elektro rozvodů pro 2.NP je vedeno a obetonováno na panelech spiroll, 
které v současnosti tvoři nosnou konstrukci střechy, ale po rekonstrukci budou tvořit nosnou konstrukci podlahy přístavby 3.NP (viz. příloha 
č.1 - fotodokumentace). Nabetonávky rozvodů elektro je cca 5-1 Ocm nad původně předpokládanou čistou podlahou (viz. přiloha č.2 - 
zaměření vytipovaných míst nabetonávek).

Vzhledem k výše zmíněnému, které nebylo možné předpokládat bylo nutné provést tyto změny:
- pro provedení ochrany objektu před účinky dešťové vody cxidovanými asfaltovými pásy dle PD je nutné na nabetonávky provést náběhy z 
betonu viz příloha č.4 - fotodokumentace

- nabetonávky na ploše celého pavilony vytvořily jednotlivé malé plochy "bazénky" ze kterých je nutné vodu odčerpávat ručně vodnim 
vysavačem a to ihned po napršení - aby dochzelo k co nejmenšim průsakům do nižších podlaží viz. příloha č.5 - fotodokumentace

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Posouzení změny - technický dozor
£pttV4LAtV!k

Dopady:
do projektové dokumentace: ne 

do časového plánu: ano

do ceny: ano

zapracovány ne

zapracovány ne
zapracovány ne

zvýšení o: 35 388,00 Kč
s DPH 21% 7 431,48 Kč

snížení o: . Kč
s DPH 21% - Kč

Navrhovatel změny: Zhotovitel na základě zjištěného stavu a 
následného potvrzení TDI a AD.

Podpis

Věcná kontrola: Cenová kontrola

Vyjádření zhotovitele: Navržené zmény je nutné provést pro dokončeni Podpis 
díla bez vad a nedodělků.

Vyjádření objednatele: Podpis

Celková cena změnového listu č. 01 
s DPH 21%

35 388,00 Kč 
42 819,48 Kč

VPrazedne: 2.^

Přílohy: Příloha č. 1: Fotodokumentace provedených náběhů před provedením hydroizolace z asfaltových pásů 
Příloha č. 2: Fotodokumentace vzniklých ploch (bazénků) nutných odčerpávat vodu



Cenová nabídka - vícepráce a méněpráce 
Změnový list č. 01

Nástavba pavilonu C ZŠ Mezi Školami

Mezi školami 2322/1 Datum: 07.01.2025

MČ Praha 13, Sluneční náměstí 2580/13, 158 00, Praha 5 Ing. Evžen Krouský

/.hotoviLei: KyraStav spol. s.r.o., Slavíkova 1379/20, 130 00, Praha 3 INPROSAN s.r.o.

Ochrana objektu před zatečením

í PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ p říp octy odpočty
35 388,0 Kč 35 388,0 Kč 0,0 Kč

Náběhy nabetonávek elektro pro provedení ochrany objektu před 
účinky dešťové vody oxidovanými asfaltovými pásy 19 404,00

11 K 631311121
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, 
plochy jednotlivě do 1 m2 a ti. do 80 mm m3 3,150 6 160,00 19 404,00 19 404,00

celkem 6 spotřebovaných palet ij.S*42*25,'2 3,15

Odstraňování vody z objektu 15 984,00

3 K 952905111 Čištěni objektů po zatopeni nebo záplavách čerpáni vody hod 24,000 666,00 15 984,00 15 984,00



Příloha č.1: Fotodokumentace stávajícího vedení rozvodů elektro na spiroll panelech


